CHEOBERING D8

it
ESTADO DE MEXICO

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

_(Cifras en pesos)

Egresos
Ampliaciones/ o Subejercicio
Concepto
P Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(0+2) 4 5 i 6=(3-4)
istituto de Seguridad Social del Estado de| 04413085500 1236,336,464.24 |  26,080,467,320.24 1.313,359,010.95 |  16,083,683,74577 |  24,767,108,309.29
Mexico v Municipios

Total del Gasto

24,844,130,856.00 1,236,336,464.24

26,080,467,320.24 1,313,359,010.95 16,083,683,745.77

24,767,108,309.29

Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

(Cifras en pesos)

Egresos SRS
Ampliaciones/ . ubejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 3=(0+2) 4 5 6=(3-4)

Poder ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Autonomos

24,844,130,856.00

1,236,336,464.24

26,080,467,320.24

1,313,359,010.95

16,083,683,745.77

24,767,08,309.29

Total del Gasto

24,844,130,856.00

1,236,336,464.24

26,080,467,320.24

1,313,359,010.95

16,083,683,745.77

24,767,108,309.29

Instituto de Segiridad Social del Estado de México y Municipios
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

(Cifras en Pesos)

Egresos e
Ampliaciones/ o ubejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(+2) 4 5 6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros
Instituciones Publicas de Seguridad Social
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participacion Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal
Mayoritaria

24,844130,856.00

1,236,336,464.24

26,080,467,320.24

1,313,359,010.95

16,083,683,745.77

24,767,108,309.29

Total del Gasto

24,844,130.856.00

1,236,336,464.24

26,080,467,320.24

1,313,359,010.95

16,083,683,745.77

OLANOS MOLINA
ONTABILIDAD Y
PUESTAL

24,767,108,309.29

E FINANZAS




